
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:   GS - TECH s.r.o. 
Se sídlem:   Mšenská 3935/20, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou 
IČO:   03893383 
Zastoupen:   Michalem Gürtlerem, jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Realizace nákupu a instalace technologií společnosti GS - TECH s.r.o.“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené 
zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
V zadávací dokumentaci k VŘ „Realizace nákupu a instalace technologií společnosti GS - TECH 
s.r.o.“ jsem v části 3 týkající se nákupu gravírovacího laseru nenašel specifikaci laserového 
zdroje. 
Jakou vlnovou délku by měl laser mít ? 
Mělo by se jednat o CO2 laser nebo pevnolátkový laser ? 
 
          

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel konstatuje, že zadávací dokumentace včetně všech příloh pro každou dílčí část 
předmětného výběrového řízení je zveřejněna na profilu zadavatele na adrese: 
 
https://zakazky.rpa.cz/profile_display_1219.html 
 
Zadavatel dále uvádí, že s ohledem na zveřejněnou specifikaci stroje může výrobce nabídnout v 
zejména vláknový nebo CO2 laser. Vlnová délka odpovídá dané technologii tedy buď CO2, 
vláknový nebo jiný zdroj. Dodavatel tedy může nabídnou libovolné řešení, které však splňuje 
ostatní jasně stanovené parametry. 
 

 
V Brně, dne 29. 9.  2020 

 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2020-09-29T15:19:16+0200
	Ing. Jan Ševčík




